
ZARZĄDZENIE NR 397/22 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXXIX/284/21 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/284/21 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 36.120,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie  46.225.022,96 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  38.755.671,47 zł, 
a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1.090.871,11 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  7.469.351,49  zł, 
a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
80.064,89 zł, 

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały." 
3.  § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 8.081.237,13 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały." 
Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 
4.  Zwiększa się o kwotę 36.120,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 

Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5 § 2 otrzymuje brzmienie: 
"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie  56.656.758,18 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  40.016.793,50 zł,  
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.090.871,11 zł 

Id: 189E7D59-02CF-4B6E-A06A-374C705A3452. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe w wysokości  16.639.964,68 zł,  
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 80.064,89 zł 
 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 8.081.237,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 15 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 15 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Burmistrz Bojanowa 

Maciej Dubiel 
 

Id: 189E7D59-02CF-4B6E-A06A-374C705A3452. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 397/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Id: 189E7D59-02CF-4B6E-A06A-374C705A3452. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 315 104,00 36 120,00 7 351 224,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 778 972,00 36 120,00 3 815 092,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 771 472,00 36 120,00 3 807 592,00

Razem: 46 188 902,96 36 120,00 46 225 022,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 189E7D59-02CF-4B6E-A06A-374C705A3452. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 397/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Id: 189E7D59-02CF-4B6E-A06A-374C705A3452. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 524 188,77 0,00 5 524 188,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 978 494,44 0,00 3 978 494,44

4300 Zakup usług pozostałych 375 064,21 100,00 375 164,21

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 -100,00 8 900,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 094 914,00 0,00 1 094 914,00

85395 Pozostała działalność 1 094 914,00 0,00 1 094 914,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 088,00 -1 489,00 148 599,00

3110 Świadczenia społeczne 33 070,00 1 489,00 34 559,00

855 Rodzina 8 062 150,00 36 120,00 8 098 270,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 902 733,00 36 120,00 3 938 853,00

3110 Świadczenia społeczne 3 749 332,00 36 000,00 3 785 332,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 640,00 120,00 11 760,00

Razem: 56 620 638,18 36 120,00 56 656 758,18

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 189E7D59-02CF-4B6E-A06A-374C705A3452. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3  

do zarządzenia Nr 397/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Id: 189E7D59-02CF-4B6E-A06A-374C705A3452. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 804 886,13

01095 Pozostała działalność 804 886,13

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

804 886,13

750 Administracja publiczna 71 256,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 256,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 256,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 681,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 681,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 681,00

852 Pomoc społeczna 428 840,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 000,00

85295 Pozostała działalność 361 840,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

361 840,00

855 Rodzina 6 774 574,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 807 592,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 807 592,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 947 915,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 947 915,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 667,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 667,00

Strona 1 z 2

Id: 189E7D59-02CF-4B6E-A06A-374C705A3452. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Razem: 8 081 237,13

Strona 2 z 2

Id: 189E7D59-02CF-4B6E-A06A-374C705A3452. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  

do zarządzenia Nr 397/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Id: 189E7D59-02CF-4B6E-A06A-374C705A3452. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 804 886,13

01095 Pozostała działalność 804 886,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 241,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 554,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 257,45

4300 Zakup usług pozostałych 1 649,00

4430 Różne opłaty i składki 789 104,05

750 Administracja publiczna 71 256,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 256,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 256,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 681,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 681,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 681,00

852 Pomoc społeczna 428 840,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 40,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 000,00

3110 Świadczenia społeczne 64 025,00

4300 Zakup usług pozostałych 975,00

85295 Pozostała działalność 361 840,00

3110 Świadczenia społeczne 354 603,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 473,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 135,80

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00

855 Rodzina 6 774 574,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 807 592,00

3110 Świadczenia społeczne 3 785 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 453,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 947 915,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 055,00

3110 Świadczenia społeczne 2 709 477,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 585,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 978,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4260 Zakup energii 3 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 460,00

Strona 1 z 2

Id: 189E7D59-02CF-4B6E-A06A-374C705A3452. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 667,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 667,00

Razem: 8 081 237,13

Strona 2 z 2

Id: 189E7D59-02CF-4B6E-A06A-374C705A3452. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5  

do zarządzenia Nr 397/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Id: 189E7D59-02CF-4B6E-A06A-374C705A3452. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

228 418,33

750 Administracja publiczna 2 203,33

75011 Urzędy wojewódzkie 2 203,33

2700 wpływy z róznych dochodów 2 203,33

758 Różne rozliczenia 21 727,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 21 727,00

2700 wpływy z róznych dochodów 21 727,00

852 Pomoc społeczna 4 210,00

85295 Pozostała działalność 4 210,00

0970 wpływy z róznych dochodów 4 210,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 185 278,00

85395 Pozostała działalność 185 278,00

0970 wpływy z róznych dochodów 185 278,00

855 Rodzina 15 000,00

85595 Pozostała działalność 15 000,00

0970 wpływy z róznych dochodów 15 000,00

228 418,33

750 Administracja publiczna 2 203,33 

75011 Urzędy wojewódzkie 2 203,33 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 408,01 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 232,94 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,38 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 529,00 

801 Oświata i wychowanie 21 727,00

80101 Szkoły Podstawowe 12 968,00

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 968,00

80104 Przedszkola 7 952,00

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 952,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 807,00

4300 zakup usług pozostałych 807,00

852 Pomoc społeczna 4 210,00

85295 Pozostała działalność 4 210,00

4300 zakup usług pozostałych 4 210,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 185 278,00

85395 Pozostała działalność 185 278,00

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 148 599,00

3110 świadczenia społeczne 34 559,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 776,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 311,00

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,00

855 Rodzina 15 000,00

85595 Pozostała działalność 15 000,00

3110 świadczenia społeczne 15 000,00

0,00

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy:

stan środków na początek roku

Dochody

stan środków na koniec roku

Wydatki

Id: 189E7D59-02CF-4B6E-A06A-374C705A3452. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

 

2. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 36.120,00 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.235.2022.5 z dnia 29 czerwca 2022 

roku z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa  

w wychowywaniu dzieci. 

 

3. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bojanowie. 

 

Id: 189E7D59-02CF-4B6E-A06A-374C705A3452. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5.5 do Załącznika 5
	Uzasadnienie



